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Basın Bülteni 

Kış aylarında yakıt tasarrufu için 5 
öneri 

Kış mevsimi, araç sürücüleri için çoğunlukla zorlu koşulları ve ek 

masrafları beraberinde getiriyor. Özellikle kış aylarında hava 

sıcaklıklarının düşmesiyle birlikte yakıt tüketimi de artış gösteriyor. 

Ancak alınabilecek bazı basit önlemler kış aylarında artan yakıt 

tüketimini az da olsa düşürmeye ve bütçelerde oluşan masraf yükünü 

hafifletmeye yardımcı oluyor. 150 yılı aşkın köklü geçmişiyle 

müşterilerine hizmet veren Generali Sigorta, kış aylarında artan yakıt 

tüketimine dair alınabilecek ve bütçelere katkı sunacak önerileri 

paylaştı. 

 

Aracın kış bakımını zamanında yaptırmak  

Yakıt tasarrufu özelinde ilk ve belki de en önemli etken, aracın önemli 

parçalarının doğru çalışıyor olmasıdır. Motor yağı, hava filtresi ve buji 

gibi araçta bulunan bazı parçalar yakıt tüketimini doğrudan 

etkilemektedir. Bu kritik nedenler dolayısıyla aracın hem yazın hem de 

kışın bakımı ihmal edilmemelidir.  

 

Mümkünse kapalı garaja park etmek 

Kış aylarında eğer imkan varsa aracı kapalı garaja park etmek yakıt 

tüketimi açısından fayda sağlamaktadır. Bu durum aracın sıcaklığının 

muhafaza edilmesini, motor yağının sıvı kalmasını ve motorun daha 

hızlı ısınmasını sağlamaktadır. 

 

Lastikleri kontrol etmek 

Araç lastikleri yeteri kadar hava basıncı ile şişirilmiş olmalıdır. Yeterli 

basınca sahip olmayan lastiklerin hareket etmesi, özellikle kış 

döneminde aracın daha fazla efor sarf etmesine neden olacak ve yakıt 

harcayacaktır. Araç lastiklerinin üretici firmanın belirlediği ölçülerde 

şişirilmesinin önemli ölçüde yakıt tasarrufu sağladığı unutulmamalıdır. 

 

Ani fren yapmamak 

Araç seyir halindeyken bir anda hızlanmak, motorun yakıt deposundan 

daha fazla yakıt almaya çalışmasına neden olmaktadır. Ayrıca ani fren 
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ve manevralar da yakıtın daha hızlı tükenmesine sebep olur. Bunun 

önüne geçmek için vites geçişleri yumuşak tutulmalı ve araç yavaş 

yavaş hızlandırılmalıdır. 

 

Klimayı çalıştırma zamanına dikkat etmek 

Kış aylarında araç klimasını araca biner binmez çalıştırmak, daha fazla 

yakıt tüketimine neden olmaktadır. Çünkü klimanın istenilen seviyede 

sıcaklık verebilmesi için motor sıcaklığının sağlanmış olması gerekir. 

Dolayısıyla klima, motor iyice ısındıktan sonra açılmalıdır.  

 

Generali Hakkında:  

Generali, uluslararası arenada güçlü varlığa sahip, bağımsız bir İtalyan Gruptur. 

1831'de kurulan Generali, dünyanın lider sigorta şirketlerinden biri olup, 2020 

yılındaki 70.7 milyar Euro toplam prim geliriyle 50 ülkede faaliyetlerini sürdürmektedir. 

Grup, dünya genelindeki 72.000’den fazla çalışanı ve 65.9 milyon müşterisiyle, Batı 

Avrupa'da lider konumda yer alırken, Orta ve Doğu Avrupa'nın yanı sıra Asya'da da 

giderek artan bir değerde varlığa sahiptir. Generali Grubu Corporate Knights 2020 yılı 

sıralamasında dünyanın en sürdürülebilir şirketleri arasında yer almıştır. Generali 

Sigorta A.Ş. ise 150 yılı aşkın süredir Türkiye’de faaliyet göstermektedir. 

 

 
 

 


